

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA (FORMA "A") A NOVIEMBRE 2024

COOPAC SAN MARTIN DE PORRES LTDA
(expresado en soles)

INTEGRADO

A C T I V O	MONEDA NACIONAL	EQUIV. A M.E.	TOTAL HISTORICO	TOTAL AJUSTADO
ACTIVO				
DISPONIBLE	63,409,188.51	336,149.45	63,745,337.96	63,745,337.96
Caja	7,340,234.80	110,243.06	7,450,477.86	7,450,477.86
Bancos, otras Empresas del Sistema Financiero del País y COOPAC	53,613,208.94	225,906.39	53,839,115.33	53,839,115.33
Bancos y otras Instituciones Financieras del Exterior				
Otras Disponibilidades	2,455,744.77		2,455,744.77	2,455,744.77
FONDOS INTERCOOPERATIVOS				
INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS	0.00	0.00	0.00	0.00
Instrumentos de capital				
Instrumentos de deuda				
Inversiones en Commodities				
INVERSIONES DISPONIBLES PARA LA VENTA	20,085,476.52	863,886.88	20,949,363.40	20,949,363.40
Instrumentos Representativos de Capital				
Instrumentos Representativos de Deuda	20,085,476.52	863,886.88	20,949,363.40	20,949,363.40
INVERSIONES A VENCIMIENTO				
CARTERA DE CREDITOS	335,992,148.93	0.00	335,992,148.93	335,992,148.93
Cartera de Créditos Vigentes	335,100,612.23		335,100,612.23	335,100,612.23
Cartera de Créditos Reestructurados				
Cartera de Créditos Refinanciados	10,676,017.16		10,676,017.16	10,676,017.16
Cartera de Créditos Vencidos	18,685,674.94		18,685,674.94	18,685,674.94
Cartera de Créditos en Cobranza Judicial	8,248,428.40		8,248,428.40	8,248,428.40
- Provisiones para Créditos	(36,718,583.80)		(36,718,583.80)	(36,718,583.80)
DERIVADOS PARA NEGOCIACION				
DERIVADOS DE COBERTURA				
CUENTAS POR COBRAR	1,104,982.52	0.00	1,104,982.52	1,104,982.52
Cuentas por Cobrar por Venta de Bienes y Servicios y Fideicomiso	450.00		450.00	450.00
Otras Cuentas por Cobrar	1,104,532.52		1,104,532.52	1,104,532.52
BIENES REALIZABLES, RECIBIDOS EN PAGO Y ADJUDICADOS	180,212.20	89,009.08	269,221.28	269,221.28
Bienes Realizables				
Bienes Recibidos en Pago y Adjudicados	180,212.20	89,009.08	269,221.28	269,221.28
PARTICIPACIONES	25,613.42	7.48	25,620.90	25,620.90
Subsidiarias				
Asociadas	25,613.42	7.48	25,620.90	25,620.90
INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO	13,104,363.99		13,104,363.99	13,104,363.99
ACTIVO INTANGIBLE	164,770.34	0.00	164,770.34	164,770.34
Plusvalía				
Otros activos intangibles	164,770.34		164,770.34	164,770.34
IMPUESTOS CORRIENTES	644,858.13		644,858.13	644,858.13
IMPUESTO DIFERIDO	8,253.18		8,253.18	8,253.18
ACTIVOS NO CORRIENTES MANTENIDOS PARA LA VENTA				
OTROS ACTIVOS	813,631.14	32,075.36	845,706.50	845,706.50
TOTAL DEL ACTIVO	435,533,498.88	1,321,128.25	436,854,627.13	436,854,627.13